
Satura. Collectanea Philologica
Italo Gallo Ab Amcis
Discipulisque Dicata
Read More
SKU: 3571
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giancarlo Abbamonte, Andrea Rescigno
Angelo e Ruggero Rossi a cura dieditore: Arte
tipograficaluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1999

Product Description
In 8, pp. 319. Brossura brossura Buono (Good) (3571)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Doveri degli uomini preceduti da
brevi cenni della vita dell'autore
Read More
SKU: 2659
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Giuseppe Mazzinieditore: Salvatore Romano
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1905

Product Description
In 16, pp. 158. Rilegatura mezza tela e angoli, titoli in oro. Timbro di possesso all'antiporta
rilegato in pelle Buono (Good) (2659)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/doveri-degli-uomini-preceduti-da-brevi-cenni-della-vita-dellautore/
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Iota unum. Studio delle
variazioni della Chiesa cattolica
nel secolo XX.
Read More
SKU: 1765
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Romano Amerioeditore: Ricciardiluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. XX, 656. Brossura con sovraccoperta. Intonso brossura Buono (Good) (1765)

Opere complete di Silvio Pellico.
Edizione illustrata da incisioni.
Volume unico
Read More
SKU: 1460
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Silvio Pellicoeditore: per Francesco Rossi-
Romanoluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1858

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/iota-unum-studio-delle-variazioni-della-chiesa-cattolica-nel-secolo-xx/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/opere-complete-di-silvio-pellico-edizione-illustrata-da-incisioni-volume-unico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Product Description
In 8, pp. 517. Rilegatura mezza pelle muta. Rari aloni sparsi rilegato in pelle Buono (Good)
(1460)

Tre noterelle etimologiche.
Memoria lette alla R. Accedemia
di Scienze Morali e Politiche
della Società Reale di Napoli.
Unito insieme a: Idem, Reliquie
probabili o possibili degli antichi
dialetti italiani e negl'idiomi
romanzi in genere. Memoria
letta alla R. Accademia di
Scienze Morali e Politiche della
Società Reale di Napoli. Napoli,
Tip. della Università, 1902.
Idem, Note etimologiche,
talento, sculier, caporale,
cucire, Perugia, Tronto,
memoria letta alla R. Accademia
di Scienze Morali e Politiche
della Società Reale di Napoli,
Napoli, Tipografia nella Regia
Università, 1899
Read More
SKU: 447

Catologo Libreria Viborada
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Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Filologia
autore: D'Ovidio Francescoeditore: Tip. F.
Sangiovanniluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1911

Product Description
In 8, pp. 42, 84, 12. Rilegatura mezza pelle a banda larga, 5 nervetti e oro, sguardie
marmorizzate. I tre volumi conservano le copertine originali rilegato in pelle Buono (Good) (447)

La donna nel giudizio degli
uomini
Read More
SKU: 313
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mario Mattiolieditore: Tip. Napoletanaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1978

Product Description
In 8 grande, pp. 31. Brossura. Esemplare n. 174 di 300 esemplari numerati fuori commercio
stampati su carta a mano di Ventura brossura Buono (Good) (313)

Catologo Libreria Viborada
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L' usura nel diritto, nella storia,
nell'arte
Read More
SKU: 7855
Price: 29,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Ferrari Francesco Antonioeditore: La toga
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1928

Product Description
302 pagine, 26 cm. Brossura con fioriture lievi, carta ingiallita, ma libro intonso brossura Molto
buono (Very Good) (7855)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Stato sociale e giurisdizione sui
diritti del giudice
amministrativo
Read More
SKU: 15278
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Varrone Claudioeditore: Editoriale Scientifica
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2001

Product Description
240 p. ; 23 cm. Brossura. Invio autografo su biglietto da visita dell'autore (15278)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stato-sociale-e-giurisdizione-sui-diritti-del-giudice-amministrativo/
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L' Avvocato e le sue Quattro
Responsabilit?? (disciplinare,
civile, penale, amministrativo-
contabile). Presentazione di
Nicola Marino
Read More
SKU: 15144
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Tenore Vito a cura dieditore: E.S.I.luogo-
edizione: Napolianno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 576. Brossura. Firma e dedica autografa del'autore brossura Perfetto (Mint) (15144)

Oratorj sacri dell'abate Pietro
Metastasio
Read More
SKU: 14454
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Metastasio Pietroeditore: da' torchi del
Tramaterluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1825

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
212, [4] pagine; 12°, legatura coeva in pergamena come da foto, ex libris all'antiporta rilegato
Molto buono (Very Good) (14454)

I canti celebri dei maggiori poeti
napoletani
Read More
SKU: 12001
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Di Giacomo, Salvatore .. [et al.]editore:
Santa Lucialuogo-edizione: Napolianno-edizione:
1934

Product Description
191 pagine, 20 cm, legatura coeva in mezza tela con titolo in oro al dorso come da foto, carta
ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (12001)

Catologo Libreria Viborada
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Lezioni di diritto internazionale.
2° ristampa
Read More
SKU: 11185
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Saulle Maria Ritaeditore: Edizioni Scientifiche
Italianeluogo-edizione: Napolianno-edizione: 2006

Product Description
In 8, pp. 520. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (11185)

Catologo Libreria Viborada
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